

**Protokół Nr XXXV.2021
trzydziestej piątej uroczystej sesji
Rady Miejskiej w Strumieniu,
odbytej w dniu 11 listopada 2021 r. o godz. 10:00
w sali widowiskowej
Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji w Strumieniu**

Obecni: radni Rady Powiatu Cieszyńskiego Stanisław Mendrek i Janusz Hudziec, Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, Sekretarz Strumienia Brygida Biegun, radni Rady Miejskiej, sołtysi i Przewodnicząca Rady Mieszkańców Miasta Strumienia, ksiądz Jacek Kobiałka Proboszcz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Strumieniu, ksiądz Karol Macura Proboszcz Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Drogomyślu, Prezes Marek Omozik i Komendant Ireneusz Nowak Zarządu Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Strumieniu, pracownicy Urzędu Miejskiego w Strumieniu, laureaci wyróżnień przyznanych w 2021 roku oraz przedstawiciele lokalnej prasy i mediów.

Przewodniczący C. Greń otworzył XXXV uroczystą sesję Rady Miejskiej w Strumieniu zwołaną na dzień 11 listopada z okazji przypadającego Narodowego Święta Niepodległości oraz obchodów 103 rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę.

Przewodniczący C. Greń przekazał prowadzenie programu artystycznego oraz uroczystości wręczenia wyróżnień „Zasłużony dla sołectwa i miasta”, „Zasłużony dla Gminy Strumień” oraz Lauru „Srebrnej Cieszynianki” Pani Dorocie Kohut.

Burmistrz A. Grygierek wraz z Przewodniczącym C. Greniem wręczyli przyznane przez Radę Miejską w Strumieniu w 2021 roku wyróżnienia: Zasłużony dla Bąkowa: Panu Edwardowi Rakusowi i Pani Bożenie Winiarek; Zasłużony dla Drogomyśla: Panu Zbigniewowi Podymie, Panu Józefowi Rudolowi i Pani Urszuli Strządała; Zasłużony dla Pruchnej: Pani Halinie Bierskiej, Pani Annie Glac i Panu Edwardowi Heczko; Zasłużony dla Strumienia: Panu Marcinowi Indyk, Parafialnemu Oddziałowi Akacji Katolickiej Diecezji Bielsko-Żywieckiej przy sanktuarium św. Barbary w Strumieniu, Państwu Monice i Zbigniewowi Szostek i Pani Teresie Żur; Zasłużony dla Zabłocia: Państwu Elżbiecie i Henrykowi Klimaniec; Zasłużony dla Zabłocia Solanki: Panu Łukaszowi Żur oraz Zasłużony dla Zbytkowa: Pani Grażynie Gądek i Pani Anieli Janota.

Wyróżnienie „Zasłużony dla Gminy Strumień” wręczono: Pani Marii Gazda, Pani Urszuli Szymała i Macierzy Ziemi Cieszyńskiej Towarzystwo Miłośników Regionu Koło w Strumieniu.

List gratulacyjny dla laureata „Srebrnej Cieszynianki” wręczono Pani Anicie Świtała.

Program uroczystej sesji wzbogacony został o występ artystyczny przygotowany i przedstawiony przez nauczycieli i uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drogomyślu.

Przewodniczący C. Greń dziękując wszystkim zebrany – zakończył obrady XXXV uroczystej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu (o godz. 11.30) słowami „zamykam XXXV uroczystą sesję Rady Miejskiej w Strumieniu”.

Protokołowała:

SEKRETARZ
Anna Sikora
Anna Sikora

Przewodniczący Rady

Czesław Greń